ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND                           Bình Định, ngày         tháng        năm  2023

GIẤY MỜI

Nhân dịp nhân dịp Kỷ niệm 48 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023), Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh

Tuấn đi thăm, tặng quà một số gia đình chính sách, người có công với cách

mạng trên địa bàn huyện Tuy Phước.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Tuy Phước;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT); Trưởng phòng

Phòng Tổng hợp (K7) và Chuyên viên (K17);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin).

2. Thời gian và địa điểm: 14h00 ngày 26 tháng 4 năm 2023 (Thứ Tư), tại

huyện Tuy Phước.

3. Cơ quan chuẩn bị:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với các đơn vị có liên

quan chuẩn bị quà thăm theo Thông báo số 102/TB-UBND ngày 06/4/2023 của

UBND tỉnh.

- UBND huyện Tuy Phước chuẩn bị danh sách và liên hệ thông báo lịch thăm

với các gia đình chính sách, người có công cách mạng đi thăm trên địa bàn huyện

theo Thông báo số 102/TB-UBND ngày 06/4/2023 của UBND tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh (phòng QTTV) bố trí xe đưa các đại biểu và

phóng viên báo, đài cùng đi; phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị quà

tặng.

Đề nghị các đại biểu tập trung tại Trụ sở UBND tỉnh vào lúc 13h30 để

cùng đi thăm với đoàn.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch Phạm Anh Tuấn (b/cáo);

- CVP, PVPKT;

- QT-TV, TH-CB,

- Lưu: VT K7, K17.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

              Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:26:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:49:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:49:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:49:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:50:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!